РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ  РАЙОН

ВЕТЛЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   29.12.2020 г. №  109
д. Ветлевка
 Об установлении  нерабочего  дня
31 декабря 2020 года

                Руководствуясь Указом Губернатора Брянской области от 24.12.2020  года №237 «Об установлении  нерабочего  дня 31 декабря 2020 года и   постановлением    администрации Мглинского района   № 648  от 25.12.2020г .

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить 31.12.2020 года нерабочим днем.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети «Интернет»

             Глава Ветлевского
            сельского поселения                                                          В. И.Груздов